
Protokol ze závodu 

Soutěž: LMČR mladšího žactva (2012) 

Termín a místo 
konání:  

8.–9. 6. 2024 Znojmo, 25m, 8 drah 

Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová FINA, Barbora Jakubčíková II. 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti:  

Účast oddílů potvrzena včas při prezenci v sobotu před začátkem závodů v daném čase. 

2. odhlášky: 
V souladu se soutěžním řádem. 

3. přihlášky štafet: 
Včas v termínu dle SZŘ do 60 minut před začátkem závodního půldne. 

Závodiště 
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 

Vše dle pravidel a bez výhrad. 
2. označení 15 m: 

Barevně odlišeno na lajnách.  
3. praporky pro znakové obrátky: 

Vše dle pravidel a bez výhrad. 
4. výsledková tabule: 

Vše dle pravidel a bez výhrad. Nainstalovaná 10řádková světelná tabule se jmény, časy a pořadím na dobře 
viditelném místě na obrátkové straně bazénu. 

5. ozvučení: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

6. stupně vítězů: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. Stupně vítězů umístěné na dobře viditelném místě na obrátkové straně 
bazénu. 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): 
Závod MČR – vyvěšena státní vlajka ČR. Před začátkem prvního půldne přehrána česká hymna. 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích: 

Rozhodčí v bílém tričku Rozhodčí, případně bílém polo tričku, dlouhé bílé kalhoty. Vrchní funkce: všichni 
v dlouhých bílých kalhotách a bílých botách, vrchní rozhodčí červená trička, startéři modrá trička. 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: 
Pořadatelem zajištěno v dostatečném množství, vše dle pravidel. 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: 
Vše dle pravidel a bez výhrad. 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  
Chybou v komunikaci bylo způsobeno, že tabulky s čísly vůbec nebyly k dispozici, což se zjistilo až na místě 
v průběhu soutěžního půldne. Rychlou improvizací však byla vytisknuta velká čísla na papír a založena do 
euroobalů. K závodu na 800 i 1500 m bylo připraveno 8 sad čísel 1–59 dle předpisů. 

Průběh závodu 
1. startovní listina: 

Zveřejněná vždy s předstihem na zdi u vstupu do šaten a ve vestibulu pro diváky. Dále zveřejněna 
v elektronické podobě na stránkách IS ČSPS a v informační skupině v aplikaci WhatsApp. 

2. doplnění náhradníků: 
V souladu se soutěžním řádem. 

3. nultá rozplavba: 
Nebyla. 



4. přerušení závodu: 
Závody probíhaly hladce bez přerušení. 

5. diskvalifikace: 
Celkem 12 diskvalifikací, viz příloha. 

6. námitky, protesty:  
Bez námitek a protestů. 

Výsledky 
1. zpracování: 

Bez připomínek, na výborné úrovni. 
2. vyvěšení: 

Po doplavání příslušné disciplíny na zdi u vstupu do šaten a ve vestibulu pro diváky. 
3. výsledky (on-line, v el. podobě):  

Ihned po doplavání zveřejněny v IS ČSPS a v informační skupině aplikace WhatsApp. 
Funkce časomíry:  

Vše funkční, bez výhrad. 
Práce rozhodčích:    

Standardně na velmi dobré úrovni. 
Připomínky pro komisi rozhodčích: 

Bez připomínek. 
Ostatní:  

Závody se konaly na novém bazéně Louka, 8 závodních drah, okolo bazénu dostatek místa. Byl k dispozici 
dětský bazén pro vyplavání. Také bylo možné částečně využít prostory letního koupaliště k rozcvičení či 
odpočinku na čerstvém vzduchu. 
 
Den před závody onemocněl zpracovatel výsledků, po domluvě zastal obsluhu počítače (rozlosování, 
výsledky) Lukáš Himr, který byl původně nominován jen na obsluhu časomíry. Vše proběhlo bez problémů.  
 
Děkuji organizátorům i rozhodčím za výborně odvedenou práci. 

 
 
Datum: V Brně/Vyškově, 17. 6. 2024                                                         Podpis: Hana Netrefová, Barbora Jakubčíková 

 



Licence: Lukáš Himr2024-06-16 21:48:13 Swim Meet Manager v3.4.0.56 (https://swimsolutions.cz)

5) 200 Motýlek Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BALÁŽ Martin 2012 PKBr 3/2 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat na 175m

10) 4x50 Volný způsob Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
Jihlavský plavecký klub, z.s. JPK 2/2 DSQ SW 10.13 předčasný odskok při štafetě

15) 200 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KRESTIANOVÁ Lucie 2012 PKHa 2/4 DSQ SW 6.4 Znak obrátka není započata po dokončení záběru

paží na břiše

21) 4x50 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
Sportovní klub Motorlet Praha,
spolek

MoP 2/1 DSQ SW 10.13 předčasný odskok 150m

TJ Slávie Chomutov, z.s. SlCho 2/3 DSQ SW 10.13 předčasný odskok při 100m

25) 200 Znak Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DOUŠA Matouš 2012 SlCho 2/3 DSQ SW 6.4 splývání před obrátkou 75m
MALÁTEK Marek 2012 PKPří 4/1 DSQ SW 6.4 splývání před obrátkou 50m

26) 100 Motýlek Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VRÁBELOVÁ Zuzana 2012 JPK 2/2 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat na 75m

29) 200 Prsa Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MLNAŘÍK Michael 2012 SlPl 1/6 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou na 75m
RATZENBECK Wilhelm David 2012 USK 4/3 DSQ SW 7.4 dohmat jen pravou rukou

33) 400 Polohový závod Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
LAVRENTYEV Andrew 2012 MoP 2/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start, SW 6.4 spývání před obrátkou

34) 4x50 Volný způsob Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
Plavecký klub Znojmo z.s. PKZn 1/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start


